
Gobierno del Estado
40.83 kW 10 de Mayo de 2024

GDMTO 671160506948

5,160 kW/h $ 18,584

71 5,093 kW/h $700

96.24 % MES $ 17,884

$223,005.48 MXN $8,395.20 MXN $214,610.28 MXN

575 W 71 198.8 m 2



Propuesta 1 10 de Mayo de 2024 25 de Mayo de 2024

20240013

Gobierno del Estado  

71 Longi Solar PV 575W Hi-MO6

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 223,005.48 $ 8,395.20 $ 0.00 $ 214,610.28 $ 214,610.28 $ 214,610.28

2 $ 229,695.64 $ 8,647.06 $ 0.00 $ 221,048.59 $ 221,048.59 $ 435,658.87

3 $ 236,586.51 $ 8,906.47 $ 0.00 $ 227,680.05 $ 227,680.05 $ 663,338.91

4 $ 243,684.11 $ 9,173.66 $ 0.00 $ 234,510.45 $ 234,510.45 $ 897,849.36

5 $ 250,994.63 $ 9,448.87 $ 0.00 $ 241,545.76 $ 241,545.76 $ 1,139,395.12

6 $ 258,524.47 $ 9,732.34 $ 0.00 $ 248,792.13 $ 248,792.13 $ 1,388,187.26

7 $ 266,280.21 $ 10,024.31 $ 0.00 $ 256,255.90 $ 256,255.90 $ 1,644,443.15

8 $ 274,268.61 $ 10,325.04 $ 0.00 $ 263,943.57 $ 263,943.57 $ 1,908,386.73

9 $ 282,496.67 $ 10,634.79 $ 0.00 $ 271,861.88 $ 271,861.88 $ 2,180,248.61

10 $ 290,971.57 $ 10,953.83 $ 0.00 $ 280,017.74 $ 280,017.74 $ 2,460,266.35

11 $ 299,700.72 $ 11,282.45 $ 0.00 $ 288,418.27 $ 288,418.27 $ 2,748,684.62

12 $ 308,691.74 $ 11,620.92 $ 0.00 $ 297,070.82 $ 297,070.82 $ 3,045,755.44

13 $ 317,952.49 $ 11,969.55 $ 0.00 $ 305,982.94 $ 305,982.94 $ 3,351,738.38

14 $ 327,491.07 $ 12,328.63 $ 0.00 $ 315,162.43 $ 315,162.43 $ 3,666,900.81

15 $ 337,315.80 $ 12,698.49 $ 0.00 $ 324,617.30 $ 324,617.30 $ 3,991,518.12

16 $ 347,435.27 $ 13,079.45 $ 0.00 $ 334,355.82 $ 334,355.82 $ 4,325,873.94

17 $ 357,858.33 $ 13,471.83 $ 0.00 $ 344,386.50 $ 344,386.50 $ 4,670,260.44

18 $ 368,594.08 $ 13,875.99 $ 0.00 $ 354,718.09 $ 354,718.09 $ 5,024,978.53

19 $ 379,651.90 $ 14,292.27 $ 0.00 $ 365,359.64 $ 365,359.64 $ 5,390,338.17

20 $ 391,041.46 $ 14,721.03 $ 0.00 $ 376,320.43 $ 376,320.43 $ 5,766,658.59

21 $ 402,772.70 $ 15,162.67 $ 0.00 $ 387,610.04 $ 387,610.04 $ 6,154,268.63

22 $ 414,855.88 $ 15,617.54 $ 0.00 $ 399,238.34 $ 399,238.34 $ 6,553,506.97

23 $ 427,301.56 $ 16,086.07 $ 0.00 $ 411,215.49 $ 411,215.49 $ 6,964,722.46

24 $ 440,120.61 $ 16,568.65 $ 0.00 $ 423,551.95 $ 423,551.95 $ 7,388,274.41

25 $ 453,324.23 $ 17,065.71 $ 0.00 $ 436,258.51 $ 436,258.51 $ 7,824,532.92


